
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和２年度　四国統一資材価格等調査業務
香川県高松市サンポート３番３３号
令和2年7月31日から令和3年2月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長　丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３番３３号 令和2年7月30日

（一財）建設物価調査会　四国支部
高松市番町１－１－５ 6010005018675

指名競争入札
（総合評価落札方式） 9031000 8580000 95.01

令和２年度　香川地区労務費調査外業務
四国地方整備局
令和2年8月1日から令和3年2月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長　丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３番３３号 令和2年7月31日

（一社）四国クリエイト協会
高松市福岡町３－１１－２２ 6470005001172 指名競争入札 8019000 7480000 93.28

令和２年度　徳島地区労務費調査業務
四国地方整備局
令和2年8月1日から令和3年2月5日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長　丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３番３３号 令和2年7月31日

（株）昭和コンサルタント
徳島市新浜町１－１－３０ 4480001001144 指名競争入札 9119000 8470000 92.88

令和２年度　愛媛地区労務費調査業務
四国地方整備局
令和2年8月1日から令和3年2月5日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長　丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３番３３号 令和2年7月31日

（株）ウエストコンサルタント
松山市余戸南１－２０－３３ 6500001000629 指名競争入札 7392000 7040000 95.24

令和２年度　高知地区労務費調査業務
四国地方整備局
令和2年7月29日から令和3年2月5日まで
土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長　丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３番３３号 令和2年7月28日

（株）第一コンサルタンツ
高知市介良甲８２８－１ 6490001000911 指名競争入札 10560000 9482000 89.79

令和２年度　愛媛労災特別介護施設空調設備改修設計業務
四国地方整備局
令和2年8月1日から令和3年2月26日まで
建築関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長　丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３番３３号 令和2年7月31日

（株）設備設計ヤマグチ
岡山市南区海岸通２－１－４０－１１ 5260001024876 指名競争入札 15840000 14850000 93.75

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


